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Преземете ја апликацијата soundcore за да ги доживеете функциите „Најди слушалки“, 22 претходно поставени 
EQ подесувања, режим за игри, ажурирање на фирмверот и многу други возбудливи карактеристики. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте ја 
апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации. 
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 

ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ 
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1.	Излупете ја заштитната фолија од слушалките. 
2.	Вратете ги слушалките во куќиштето за полнење и затворете го куќиштето. 
3.	Повторно отворете го куќиштето за полнење и извадете ги слушалките. Слушалките автоматски ќе се вклучат 

и ќе влезат во режим на спарување. Изберете „soundcore K20i“ од Bluetooth листата на вашиот уред. 

•   Кога ќе се извадат, слушалките автоматски ќе се исклучат по 30 минути ако не се поврзани. Времетраењето 
може да се постави во апликацијата soundcore. 



РАЧНО ПОВРЗУВАЊЕ 
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НОВ УРЕД
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За да ги спарите со нов уред, кога слушалките се надвор од кутијата, притиснете и држете ги допирните 
површини на двете слушалки истовремено 3 секунди за да влезете во режим на спарување. 

ПОЛНЕЊЕ 
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1.	Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 
•	 Целосно исушете ги слушалките и USB-C приклучокот за полнење пред да ги полните. 

2.	Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го приложениот USB-C кабел за полнење. 
•	 Целосно полнење на батеријата трае околу 3 часа, а 10 минути полнење нудат 2 часа време за 

репродукција. 



КОНТРОЛИ 

TWS

L×2 R×2

L/R×2 L/R 2s2s2s2s

L/R×2 L/R 2s2s2s2s

MONO

×2

×2: Двоен допир         2s: Допир и задржување 2 секунди 
*	 Можете исто така да ги прилагодите контролите во апликацијата soundcore. 

TWS режим Моно режим 

Репродукција / Пауза Двапати допри (R) Двоен допир 

Следна песна Двоен допир (L) /

Јавете се на повик Двоен допир (L/R) Двоен допир 

Одбиј / заврши повик Притиснете и држете 2 секунди (L/
R) Притиснете и задржете 2 секунди 



ИСКЛУЧУВАЊЕ НА УРЕДОТ 
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За да ги исклучите, вратете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 

РЕСЕТ 
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10s 10s

Можеби ќе треба да ги ресетирате вашите слушалки ако се соочите со проблеми со поврзувањето или 
функционирањето. 

Отворете го куќиштето за полнење и извадете ги слушалките. Во рок од 60 секунди, притиснете и задржете ги 
допирните површини на двете слушалки истовремено за 10 секунди за да ги ресетирате. 



Ажурирање на фирмвер. 
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Ќе бидете информирани кога ќе се открие нова верзија на фирмверот кога ќе ги поврзете слушалките со 
апликацијата. Осигурете слушалките да бидат надвор од кутијата за полнење додека ажурирањето на 
фирмверот не заврши. За време на ажурирањето, избегнувајте каква било употреба. 

СПЕЦИФИКАЦИИ 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 

Влез 5V  0.5A 

Излез 5V  0.2A 

Капацитет на батеријата 43mAh*2 (слушалки) +700mAh (кутија за полнење) 

Време за игра До 6 часа (вкупно 36 часа со куќиштето за полнење) 

Време на полнење 

Време за целосно полнење (кутија за полнење) за 
слушалки: 1 час 
Време за целосно полнење (type-C кабел) на куќиштето за 
полнење: 3 часа 

Возачка единица 13мм драјвер 

Фреквентен одзив 20-20KHz 

Импеданса 16Ω 

Отпорност на вода 
(слушалки) IPX5 

Верзија на Bluetooth 5.3

Опсег на Bluetooth 10м 


